#### NOMINA COMMISSIONE

# Il Direttore del Dipartimento di Scienze dell'Antichità

**VISTO** il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 07/04/2017;

VISTA delibera del Senato Accademico n. 121/19 del 16/04/2019 con la quale al Dipartimento di Scienze dell'Antichità sono state attribuite le risorse pari ad euro € 47.573,52 per l'attivazione di n. 2 assegni di ricerca;

**VISTA** la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12 giugno 2019 con la quale è stata approvata l'attivazione del bando di categoria A come di seguito:

n. 1 assegno di ricerca SSD L-ANT/06 SC 10/A1 per titoli

n. 1 assegno di ricerca SSD L-OR/11 SC 10/N1 per titoli e colloquio

**VISTO** il bando n. 004/2019 del 19 luglio 2019;

**VISTA** la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 24 settembre 2019, che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando;

#### **DISPONE**

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando su indicato, sia così composta:

#### **SSD L-ANT/06 SC 10/A1**

#### Membri Effettivi:

prof. Stefano Tortorella PO

prof. Laura Maria Michetti PA

prof. Maria Cristina Biella RTDA

# Membri Supplenti:

prof. Paolo Carafa PO

prof. Marcello Barbanera PA

prof. Giorgia Annoscia RTDB

# SSD L-OR/11 SC 10/N1

# Membri Effettivi:

prof. Carlo G. Cereti PO

prof. Maria Vittoria Fontana PO

prof. Michelina Di Cesare PA

# **Membri Supplenti:**

prof. Paola Buzi PO

prof. Alessandro Catastini PO

prof. Gianfilippo Terribili RTDA

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze dell'Antichità e dell'Ateneo.

Roma, 24/09/2019

F.To: IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

(Prof. Giorgio PIRAS)